ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2021 г. № 51
5-я сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 22.11.2007 № 93 «О муниципальных наградах Соболевского муниципального района»

Рассмотрев предложение администрации Соболевского муниципального района по внесению изменений в часть 8 Положения Соболевского муниципального района от 22.11.2007 № 93 «О муниципальных наградах Соболевского муниципального района» (с изменениями и дополнениями), Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение Думы Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 22.11.2007 № 93 «О муниципальных наградах Соболевского муниципального района».

2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

                   С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от  29 апреля  2021 г.  №  559
О внесении изменений в

Положение Соболевского муниципального района
от 22.11.2007 № 93
«О муниципальных наградах Соболевского муниципального района»
Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края

 27 апреля 2021 года
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 27.04.2021 г.  № 51)

Статья 1

Внести в Положение Соболевского муниципального района от 22.11.2007 г.   № 93 (с изменениями и дополнениями от 19.01.2010 г. № 214, от 16.03.2010 г. № 228, от 12.05.2011 № 278, 30.11.2011 г. № 284, 24.07.2012 г. № 311, 23.05.2016 г.  № 443, от 12.08.2016 г. № 449, от 06.03.2017 г. № 462) «О муниципальных наградах Соболевского муниципального района» следующие изменения:
1) в абзаце пятом части 8 слова «, оканчивающиеся на ноль (10, 20, 30 и т.д.)» исключить;
2) в абзаце шестом части 8 слова «из районного бюджета в размере 3 тыс. руб.» заменить словами «из районного бюджета в размере 10 тыс. руб.»

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава Соболевского
муниципального района
	В.И. Куркин

PAGE
2